
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 10.05.2018 года № 436-п «Об утверждении 

порядка заключения специального инвестиционного контракта в Южском 
муниципальном районе и Южском городского поселении»

В целях соблюдения норм действующего законодательства, учитывая 
экспертное заключение Правительства Ивановской области от 21.08.2018 года № 
3058, Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

Внести в постановление Администрации Южского муниципального 
района от 10.05.2018 года № 436-п «Об утверждении порядка заключения 
специального инвестиционного контракта в Южском муниципальном районе и 
Южском городского поселении» (далее по тексту Постановление), следующие 
изменения:

1. Наименование постановления изложить в новой редакции «Об 
утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта в 
Южском муниципальном районе и Южском городском поселении».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
"Правовой Вестник Южского муниципального района", "Вестник Южского 
городского поселения".

г. Южа

Глава Южского муниципального В.И. Мальцев


